СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2014 г. N 188

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ,
НАХОДЯЩИЕСЯ В ПОСЕЛКЕ ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области,
Собрание депутатов поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2014 для населения, проживающего в поселке имени К. Либкнехта, размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда (приложение N 1).
2. Установить, что цены за наем жилья применяются одновременно с применением мер социальной защиты граждан в виде предоставления компенсаций (субсидий) на их оплату в пределах социальной нормы площади жилья и нормативов потребления коммунальных услуг.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования и размещения на сайте администрации поселка имени К.Либкнехта

Глава администрации
поселка имени К. Либкнехта                                                  А.М.Туточкин
Курчатовского района Курской области

  Приложение №1
                                                                              к решению Собрания  депутатов
                                                                              поселка имени К. Либкнехта
                                                                             Курчатовского  района
Курской области
от 31 октября  2014г. № 188

ЦЕНЫ
НА НАЕМ  ЖИЛЬЯ И ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, ОТНОСЯЩИХСЯ К МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЖИЛОМУ ФОНДУ, А ТАКЖЕ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, В КОТОРЫХ НЕ СОЗДАНЫ ОБЪЕДИНЕНИЯ СОБСТВЕННИКОВ, НЕ ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ ЛИБО РЕШЕНИЕ О СПОСОБЕ УПРАВЛЕНИЯ НЕ РЕАЛИЗОВАНО

	Наименование услуг
	Ед.изм.
	Цена (руб)

	Плата за наем жилых помещений для нанимателей жилых помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	Кв.м.
	7,00

Глава администрации
поселка имени К. Либкнехта                                                  А.М.Туточкин
Курчатовского района Курской области